



Со склада _____ Склад _____

Отпущено ГУП "ВОДОСНАБЖЕНИЕ И ВОДООТВЕДЕНИЕ"

Через тов. ПЫСЛАРЬ И.П. _____

по доверенности № 707 от 12.10.2021

№п/п	Код	Наименование	Ед.измер.	Количество	Цена	Сумма
1	11891	БУМАГА КСЕР 500Л 80Г/М2 BALLEET UNIVERSAL A3 (С)	пач	✓ 2	90.00	180.00
2	11000	БУМАГА КСЕР 500Л 80Г/М2 CAPTAIN UNIV. A4 (С)	пач	✓ 233	42.50	9902.50
3	11633	БУМАГА ОФСЕТНАЯ 400Л 80Г/М2 А5	пач	✓ 5	23.99	119.95
4	10246	ЛЕНТА ДЛЯ КАС.АППАР. 57ММ*21-22М ТЕРМО	рул	✓ 5	3.49	17.45
		Итого				10219.90

К оплате: Десять тысяч двести девятнадцать рублей 90 копеек

Отпустил _____
(подпись)Получил _____
(подпись) (расшифровка подписи)

М.П.



контактный телефон исполнителя (533)-5-50-33